
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2025

14/01/2025

E-mail: empenho@bomjesus.sc.gov.br  Site: http://www.bomjesus.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  IX e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/01/2025
Dispensa de licitação
2/2025 - DL
2/2025

Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural contendo as ações
descritas no Plano Anual de Trabalho - PAT, para o exercício de 2025, conforme tabela
a seguir:

Participante: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural

contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho - PAT, para
o exercício de 2025.

8,000 SER 7.500,00 60.000,00

Total do Participante: 60.000,00

Total Geral: 60.000,00

Assinatura do Responsável

14 de Janeiro de 2025Bom Jesus,

VILMAR PECCINI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 14/01/2025, às 10:38:35. Protocolo: 770900dc-ce1a-4880-ab3e-f795294e90e0


